A to stanowi znaczną różnicę.
7) Pozostaje jeszcze do wskazania, że w

Najwyżej zatwierdzonem w dniu 19 (6) czerw
ca 1905 r. postanowieniu komitetu ministrów
o „porządku wykonania punktu 7 Imiennego
Najwyższego Ukazu z 12 (25) grudnia 1904 r.
względem gubernii Królestwa Polskiego“ o
drogach żelaznych nie wspomniano i jedyny
wyjątek w sprawie korespondencyi, rachun
kowości i wewnętrznej biurowości zastosowa
no na mocy punktu 10 do Tow. Kred. Ziem
skiego w Królestwie Poiskiem.

Dlaczegóż przekraczać granice możliwości?
Jeżeli np.